
Číslo smlouvy objednatele: 22-3880 
Číslo smlouvy zhotovitele: \r'c<oA"l..'2..� o�'2-

SMLOUVA 

uzavřená v souladu s ustanovením § 20, odst. 1,2 zákona 
č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Objednatel: 
Se sídlem: 

IČ objednatele: 
DIČ objednatele: 

I. Smluvní strany

GG ARCHICO a.s. 
Zelené náměstí 1291 
686 O 1 Uherské Hradiště 
469 94 432 
cz 46994432 

Objednatel zastoupený: Ing. arch. Karel Kloupar, předseda představenstva 
Bankovní spojení:  
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6236 

Zhotovitel: 

Se sídlem: 

IČ zhotovitele: 
DIČ zhotovitele: 
Bankovní spojení zhotovitele: 

Odpovědný zástupce zhotovitele: 

Pověřený pro DČ 

Zástupce pro věcná jednání (řešitel): 

Vysoké učení technické v Brně 
Fakulta stavební (dále jen FAST VUT) 
je součástí veřejné vysoké školy, která vznikla ze zákona 
(zákon č. 111/1998 Sb.) a nezapisuje se do obchodního 
rejstříku. 
Veveří 331 / 95, 602 00 Brno 

00216 305 
cz 00216305 

 

prof. Ing. Rostislav Drochytka, CSc., MBA, dr.h.c. 
děkan FAST VUT 

doc. Ing. Karel Šuhajda, Ph.D. 
proděkan pro rozvoj fakulty 

. 



Tento závazek je řešen samostatnou smlouvou o výpůjčce - dodatek č. 4. 

VI. Závazky objednatele

Spolupůsobení objednatele: Zpřístupnění objektu a střešní konstrukce. Spolupůsobení při případném 
stanovení množství sněhu na střeše během zimního období. 

VII. Zvláštní ujednání

Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu. 
Smlouvu je možné měnit či doplňovat jen písemnými dodatky. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o reg
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy v regist
Dohodou smluvních stran se nezveřejní cenová ujednání. 

Objednatel: 

Ing. arch. Karel Kloupar 
předseda představenstva 

i1 '" 

Zelené 

1C: 469

Datum: Á�.G,.'2.021.. 

Zhotovitel: 

doc. Ing. Karel Šuhajda, Ph.D
proděkan pro vnitřní a zahrani

Rešitel: 




